21,15-25; На Литургији Апостол: Гал. 6,11-18; Јеванђеље: Лк.16,19-31
ЧЕТВРТАК, 17. НОВЕМБАР АКАТИСТ ПРЕСВЕТОЈ БОГОРОДИЦИ 19ч
СУБОТА, 19. НОВЕМБАР ВЕЧЕРЊЕ УОЧИ НЕДЕЉЕ 19ч
НЕДЕЉА, 20. НОВЕМБАР ЈУТРЕЊЕ 9ч ∞ ЛИТУРГИЈА 10ч ∞ ВЕЧЕРЊЕ ПРЕД СВ. АРХАНГЕЛА МИХАИЛА 19ч

СВЕТИ КОЗМА И ДАМЈАН - ВРАЧЕВИ (1/14. НОВЕМБАР)

Бесребреници и чудотворци. Браћа по телу и по духу, родом негде из Азије, од оца незнабошца и мајке хришћанке. По смрти оца њихова мајка, Теодотија, посвети све време и труд, да синове своје васпита и подигне као истините хришћане. И Бог јој поможе, те синови њени израстоше као две слатке воћке, и као два светилника света.